Judicem porro nobili um quod concernit, refert idem se die 3. men-
sis currentis praelibatum dominum de Wachtel consiliarium celsitudinis
vestrae accessisse, benignum suae maiestatis sacratissimae mandatum
cum eodem communicasse, eundemque praemissi, quod sua maiestas
sacratissima et excelsa cancellaria Hungarica per judaeos false sit irifor-
mata, quod item locus synagogae pro capella fideli bus Romano catholicis
destinatus jam purgatus, mundatusque et Salvatoris nostri crucifixi
effigies cum aliis sanctorum imaginibus imposita sit ac directori contu-
maciae cum reliquo toto aedificio assignatus habeatur, declarasse se ex
parte dominii benigno suae maiestatis mandato contradicere non velle,
consensisseque in id, ut interea, donec sua maiestas sacratissima et
excelsa cancellaria genuine informetur ac alia suae maiestatis sacratis-
simae resolutio subsequatur, claudatur et obsignetur, maneatque clausa
et obsignata, quem in finem etiam hisce copialiter annexas provisori
dominali ea cum commissione scripsisse literas, ut directori contumaciae,
cui jam 30-a elapsi mens is totum resignatum esset, adeoque ab ipso
dependeret, quid facere velit, proponat eam sibi esse opinionem, quod
director contumaciae usque ulteriorem hujus rei determinationem
hujusmodi clausionem et obsignationem admittere possit. Postquam
igitur inter eundem celsitudinis vestrae consiliarium et judicem nobi-
lium taliter convenisset, ut clausio et obsignatio peragatur, recenset
idem [udex nobilium se Kismartonio, Neüdorffinum ascendisse, literas
domini consiliarii provisori exhibuisse, eundem argumentum literarum
cum opinione domini consiliarii aperuisse, directorem contumaciae illis
perceptis illico consensisse, seque hac ratione cum consensu etiam et
cooperatione directoris contumaciae clausionem et obsignationem bona
fide peregisse.

His proinde consideratis et combinatis evenit rursum ex iisdem,
nec judicem nobilium, nec dominum consiliarium celsitudinis vestrae
errasse, nec denique injuriam ullam aut praejudicium, tanto minus vim
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quampiam facto c1ausionis et obsignationis juribus celsitudinis vestrae
illatam haberi, quemadmodum etenim in casu rei adhuc integrae duplex
domino consiliario de Wachtel ex parte dominii medium adhibendum
affulsisset, sive nimirum ex consideratione absoluti suae maiestatis
sacratissimae mandati c1ausionem et obsignationem interim admittere
ac dein apud suam maiestatem sacratissimam falsitatem per judaeos
expositorum, juraque celsitudinis vestrae remonstrare, quod etiam nos
omni meliori modo secundassemus, sive vero fundamento concessiona-
lium celsissimi olim principis Michaelis Eszterházi etc., in quibus
nimirum omnia jura judaeorum continerentur, potestasque ejusmodi
privilegia judaeis concessa augendi, minuendi vel ex toto abrogandi
et tollendi reservata esset, admissionem c1ausionis et obsignationis
denegare, ita etiam in moderno rei non amplius integrae casu sive unum
sive aliud ex praerecensitis mediis libere et sine omni celsitudinis
vestrae jurium praejudido adhiberi potuit, sicut itaque in priori casu
primum medium adhibendo dominus consiliarius non errasset, similiter
etiam in hoc posteriori casu neutiquam erravit, parit er etiam judex
nobilium, prout in primo casu accedente ex parte dominii consensu
claudendo et obsignando non errasset, similiter in hoc posteriori erroris
argui nequit.